МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 22»
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
23.12.2016

                   №87/2-0

О внесении изменений в приказ МБДОУ детский сад № 22

от 26.01.2016 4/4-0 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о зачислении

 в муниципальную образовательную организацию»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», решением Думы Артемовского городского округа от 26.09.2013 № 168  «Об утверждении Положения об организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам; организации предоставления дополнительного образования детям и общедоступного бесплатного дошкольного образования  на территории Артемовского городского округа», постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.12.2011 № 2459-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  на    основании    постановления администрации    Артемовского     городского   округа от 01.12.2016 № 1126-па «О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 09.12.2015 № 2619-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о зачислении в муниципальную образовательную организацию» (в ред. от 01.06.2016 № 442-па)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22» Артемовского городского округа от 26.01.2016 4/4-0 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о зачислении в муниципальную образовательную организацию»:

1.1. Дополнить приложение к приказу пунктами 1.3.9-1.3.10 следующего содержания:

«1.3.9. По выбору заявителей запрос о предоставлении муниципальной услуги может быть направлен в управление образования администрации Артемовского городского округа в письменной форме по почте, по электронной почте, при личном обращении.

В случае предоставления заявителями информации, необходимой для получения муниципальной услуги, в форме электронных документов такие документы подписываются электронной подписью в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

1.3.10.Заявителям в качестве результата предоставления муниципальной услуги обеспечивается по их выбору возможность получения электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, независимо от формы или способа обращения заявителей».
2. Разместить изменения в приказ  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22» Артемовского городского округа от 26.01.2016 4/4-0 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о зачислении в муниципальную образовательную организацию» на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ

детский сад № 22

                                                              Волкова Ю.В.